
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

BROJ: 22 GODINA: LX ДАНА:13. август  2024. CENA: 87,00 DIN. 

    

Република Србија 

Аутонмна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број:II-50-6/2024 

Датум:12.08.2024. 

Суботица 

Трг Слободе 1 

 

 На основу члана 52. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћен текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 3. Одлуке о утврђивању 

времена и узрока смрти умрлих изван здравствене 

установе на територији Града Суботице“ 

(„Службени лист Града Суботице, бр. 46/11), 

 Градоначелник дана 12.08.2024. године 

доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о одређивању доктора медицине за стручно 

утврђивање времена и узрока смрти умрлих 

изван здравствене установе и издавање 

потврде о смрти на територији Града Суботице 

 

I 

 За стручно утврђивање времена и узрока 

смрти изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији Града Суботице, 

са даном доношења овог Решења, на период од 

четири године, одређују се доктори медицине 

Дома здравља Суботица и то: 

 

1) Будимски  Солдат др Михаела, 

Служба за хитну медицинску помоћ,  

2) Брановић др Игор, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

3) Варга др Даниел, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

4) Вујиновић др Вања, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

5) Ивошевић  др Анка , Служба за хитну 

медицинску помоћ,  

6) Јековић др Бојан, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

7) Јосиповић др Мила, Служба за хитну 

медицинску помоћ,  

8)  Кеменци др Ноеми, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

9)  Кокић др Атила, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

10)  Крајнингер др Марко, Служба за 

хитну медицинску помоћ,  

11)  Лајко др Нора, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

12)  Лукић др Милутин, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

13)  Магоши др Адам, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

14)  Маргетић др Јасмина, Служба за 

хитну медицинску помоћ, 

15)  Матковић др Александра, Служба за 

хитну медицинску помоћ, 

16)  Мацура др Јована, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

17)  Миковић др Елизабета, Служба за 

хитну медицинску помоћ,  



Страна 2 – Број 22                                         Службени лист Града Суботице                                13. август 2024. 

18)  Миловић др Бранислав, Служба за 

хитну медицинску помоћ,   

19)  Момировић  Стојковић др Милена, 

Служба за хитну медицинску помоћ,  

20)  Панчић др Нина, Служба за хитну 

медицинску помоћ,  

21)  Перишић др Дејан, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

22)  Радоњић др Јован, Служба за хитну 

медицинску помоћ,  

23)  Тарбук др Наташа, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

24)  Тодоровић др Желимир, Служба за 

хитну медицинску помоћ, 

25)  dr Sadi A.S. Wadi, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

26)  Бенић  др Сања, Служба за општу 

медицину, 

27)  Божић др Јована, Служба за општу 

медицину, 

28)  Бошњак др Гордана, Служба за општу 

медицину, 

29)  Будимир др Бошко, Служба за општу 

медицину, 

30)  Валид др Шарукић, Служба за општу 

медицину, 

31)  Вуков др Ивана, Служба за општу 

медицину, 

32)  Вулић др Милена, Служба за општу 

медицину, 

33)  Гавриловић др Никола, Служба за 

општу медицину,  

34)  Гаћеша др Антеа, Служба за општу 

медицину, 

35)  Гагић др Сања, Служба за општу 

медицину, 

36)  Гвозденовић др Сара, Служба за 

општу медицину, 

37)  Делибашић  Теодора, Служба за 

општу медицину, 

38)  Деметер др Маријана, Служба за 

општу медицину, 

39)  Димитријевић Стојиљковић  др Маја, 

Служба за општу медицину, 

40)  Дражић др Мирко, Служба за општу 

медицину, 

41)  Дроњак др Ана, Служба за општу 

медицину, 

42)  Дроњак др Верица, Служба за општу 

медицину, 

43)  Ђорђевић др Марија, Служба за 

општу медицину. 

44)  Ђурђевић др Јеноваи др Аида, 

Служба за општу медицину, 

45)  Еветовић др Александар, Служба за 

општу медицину, 

46)  Живић др Хелена Служба за општу 

медицину. 

47)  Зарић др Ксенија, Служба за општу 

медицину, 

48)  Јарамазовић др Маргарета, Служба за 

општу медицину, 

49)  Карас др Зорица, Служба за општу 

медицину, 

50)  Кесег др Андреа, Служба за општу 

медицину, 

51)  Киш др Чаба, Служба за општу 

медицину, 

52)  Крстић др Милена , Служба за општу 

медицину, 

53)  Марјановић др Вера , Служба за 

општу медицину, 

54)  Марковић др Марија, Служба за 

општу медицину, 

55)  Марчета др Ненад, Служба за општу 

медицину, 

56)  Мастиловић др Ана , Служба за 

општу медицину, 

57)  Микић др Катарина , Служба за 

општу медицину, 

58)  Милановић др Марко, Служба за 

општу медицину, 

59)  Миливојевић др Миљан, Служба за 

општу медицину, 

60)  Милисављевић др Катарина, Служба 

за општу медицину,  

61)  Миљковић др Емилија, Служба за 

општу медицину, 

62)  Младеновић др Маја , Служба за 

општу медицину, 

63)  Перме Митић др Вера, Служба за 

општу медицину, 

64)  Пурда др Игор, Служба за општу 

медицину, 

65)  Радојчин Флорин др Соња,  Служба 

за општу медицину, 

66)  Растовић др Дарко, Служба за општу 

медицину 

67)  Рњак др Душан, Служба за општу 

медицину, 

68)  Саболчки Терзија др Мелита, Служба 

за општу медицину, 

69)  Седлић др Невена, Служба за општу 

медицину,  

70)  Станојевић др Наташа, Служба за 

општу медицину, 

71)  Стојановић др Јелена , Служба за 

општу медицину, 

72)  Темуновић др Соња, Служба за 

општу медицину, 

73)  Фехер др Чила, Служба за општу 

медицину,  

74)  Филиповић др Александра, Служба за 

општу медицину, 

75)  Хајагош Радевић др  Надежда, 

Служба за општу медицину,  



13. август 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 22 – Страна 3 

76) Хампелић др Сара, Служба за општу 

медицину,  

77)  Хасани др Ибрахим, Служба за општу 

медицину, 

78)  Чабаркапа др Биљана, Служба за 

општу медицину, 

79)  Шошић др Светлана, Служба за 

општу медицину. 

 

 За обављање координаторских послова 

приликом утврђивања времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти одређује се Миловић др 

Бранислав, специјалиста ургентне медицине, 

Начелник Службе хитне медицинске помоћи. 

 

II 

 Задатак доктора медицине из тачке I овог 

решења је да врше стручно утврђивање времена и 

узрока смрти умрлих изван здравствене установе 

и издавање потврде о смрти у складу са 

одредбама Закона о здравственој заштити и 

Одлуке о утврђивању времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе на територији 

Града Суботице“ („Службени лист Града 

Суботице, бр. 46/11). 

 

III 

 Међусобна права и обавезе Града 

Суботице и Дома здравља Суботица на обављању 

послова доктора медицине из тачке I овог решења 

утврђена су Уговором. 

 

IV 

 Даном доношења овог Решења престаје да 

важи Решење о одређивању доктора медицине за 

стручно утврђивање времена и узрока смрти 

изван здравствене установе и издавање потврде о 

смрти на територији Града Суботице број:II-50-

5/2024. од 17.07.2024. године. 

 

V 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник, 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-60-9/2024 

Дана: 13.08.2024.   

Суботица 

Трг Слободе 1 

 

 

 На основу члана 7. Одлуке о праву на 

накнаду дела трошкова боравка деце у 

предшколској установи чији је оснивач друго 

правно или физичко лице на територији Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр 

23/23) и члана 58. став 1. тачка 2) Статута Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр 

27/19-пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24)  

 Градско веће Града Суботице, на 2. 

седници одржаној дана 13.08.2024. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању месечног износа накнаде 

трошкова боравка деце у предшколској 

установи чији је оснивач друго правно или 

физичко лице на територији Града Суботице 

из средстава буџета Града за радну 2024/2025. 

годину 

 

I 

 Месечни износ накнаде дела трошкова 

боравка деце у предшколској установи чији је 

оснивач друго правно или физичко лице на 

територији Града Суботице за радну 2024/2025. 

годину утврђује се у износу од 10.000 динара 

(словима:десетхиљада динара) по детету. 

 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-876/2024 

Дана: 13.08.2024. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19 - пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 3. Одлуке о покретању 

поступка одређивања модела финансирања у 

циљу реализације пројекта јавно-приватног 

партнерства ради обављања комуналне 

делатности градског и приградског превоза 

путника на територији Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 3/24), 

Градско веће Града Суботице, на 2. 

седници одржаној дана 13.08.2024. године, 

донело је 

 

 



Страна 4 – Број 22                                         Службени лист Града Суботице                                13. август 2024. 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању Стручног тима за припрему и 

спровођење пројекта јавно-приватног 

партнерства ради обављања комуналне 

делатности градског и приградског превоза 

путника на територији Града Суботице 

 

I 

Образује се Стручни тим за припрему и 

спровођење пројекта јавно-приватног партнерства 

ради обављања комуналне делатности градског и 

приградског превоза путника на територији Града 

Суботице (у даљем тексту: Стручни тим), у чији 

састав се именују: 

 

1. Радослав Вукелић, за координатора, 

2. Харгита Ерчи, за члана и 

3. Тијана Рајчић, за члана. 

 

 Стручни тим се образује, и лица из става 

1. ове тачке се именују, на период од дана 

доношења овог решења до окончања поступка 

спровођења пројекта јавно-приватног 

партнерства, који пројекат је покренут Одлуком о 

покретању поступка одређивања модела 

финансирања у циљу реализације пројекта јавно-

приватног партнерства ради обављања комуналне 

делатности градског и приградског превоза 

путника на територији Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 3/24) (у 

даљем тексту: ЈПП). 

 

II 

Задаци Стручног тима су: 

- припрема потребних анализа, 

- припрема студије оправданости, 

- сарадња са Комисијом за јавно-приватно 

партнерство, 

- израда предлога концесионог акта, у 

складу са чланом 29. Закона о јавно-

приватном партнерству и концесијама 

(„Службени гласник РС“, бр. 88/11, 15/16 

и 104/16) (у даљем тексту: Закона о ЈПП), 

- прикупљање потребних сагласности на 

израђени предлог концесионог акта, 

- прибављање мишљења и оцене Комисије 

за јавно-приватно партнерство да ли се 

конкретни пројекат може реализовати у 

форми јавно-приватног партнерства са 

елементима концесије, 

- предаја предлога концесионог акта, са 

прибављеним сагласностима и мишљењем 

и оценом Комисије за јавно-приватно 

партнерство, Градском већу Града 

Суботице ради предлагања Скупштини 

града Суботице доношења одлуке о 

усвајању предлога за доношење 

концесионог акта, 

- пружање стручне помоћи приликом 

спровођења поступка за одабир приватног 

партнера, у складу са Законом о ЈПП и 

законом којим се уређују јавне набавке 

(припрема и израда услова и конкурсне 

документације, припрема и израда правила 

и услова за оцену понуђача и примљених 

понуда као и припрема и израда 

критеријума за избор понуде), 

- прегледање и оцена пристиглих понуда у 

поступку за одабир приватног партнера, 

- предаја предлога одлуке о избору приватног 

партнера јавном телу ради доношења 

одлуке о избору приватног партнера, 

- израда нацрта јавног уговора (уговора о 

јавно-приватном партнерству), и предаја 

истог, заједно са прилозима који чине његов 

саставни део, Градском већу Града 

Суботице, ради предлагања Скупштини 

града Суботице доношења решења о давању 

сагласности на коначан нацрт јавног 

уговора,  

- обављање осталих послова потребних за 

реализацију поступка давања концесије. 

По доношењу решења из става 1. алинеја 

11. ове тачке сматра се да је од стране Стручног 

тима поступак спровођења ЈПП-а, у смислу става 

2. тачке I овог решења, окончан. 

 

III 

 Стручни тим о своме раду води записник 

и сачињава друга документа која потписују 

координатор и чланови. 

 

IV 

Стручни тим је овлашћен да за потребе 

израде предлога концесионог акта затражи 

стручну помоћ од надлежних секретаријата 

Градске управе Града Суботице, као и помоћ 

саветника. 

Административно-техничке послове за 

потребе Стручног тима обавља секретаријат 

Градске управе Града Суботице надлежан за 

комуналне послове. 

Своје материјале за Градско веће Стручни 

тим упућује преко секретаријата Градске управе 

Града Суботице надлежног за комуналне послове. 

 

V 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

 

 



13. август 2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 22 – Страна 5 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Strana 

 

1. РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ  

ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ 

ПОТВРДЕ О СМРТИ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ…………………………………………1 

2. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ МЕСЕЧНОГ ИЗНОСА НАКНАДЕ ТРОШКОВА БОРАВКА  

ДЕЦЕ У ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ ДРУГО ПРАВНО ИЛИ  

ФИЗИЧКО ЛИЦЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ИЗ СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДА  

ЗА РАДНУ 2024/2025. ГОДИНУ………………………………………………………………………….3 

3. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНОГ ТИМА ЗА ПРИПРЕМУ И СПРОВОЂЕЊЕ  

ПРОЈЕКТА ЈАВНО-ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА РАДИ ОБАВЉАЊА КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ ГРАДСКОГ И ПРИГРАДСКОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ  

ГРАДА СУБОТИЦЕ………………………………………………………………………………….…….3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2024. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


